

Ang.: Ansøgning om støtte til anlæg af multibane ved Boldklubben FREM

Det drejer sig om en Mini kunstgræsbane, langs med og ud for svalegangen, ved FREMs klubhus.
(se vedhæftede råskitse). Kl Valby har sagt OK for denne placering.

Banen skal være ca. 15 x 25 og bruges af de mindste og andre i eller udenfor klubben der gerne vil lege fodbold. Der er 1 meter høje bånd omkring hele banen og den er forsynet med små mål i størrelsen 1 x 1,5 m.

Vi har i øjeblikket kontakt til 2 leverandører som begge ligger i niveauet mellem Kr. 375 - 400 tusinde incl. moms. Denne pris er for levering og anlæg af banen.

Derefter vil finansieringen efter slutforhandling forventet at se sådan ud:

Kunstgræsbane med bånd: 15 x 25 meter Kr. 375.000,-

Støtte fra DBU Kr. 50.000,-

Støtte fra Københavns Kommune " 150.000,-

Boldklubben FREMs Hjælpefond " 175.000,-

Ejerskabet til banen vil være Boldklubben FREM der også forpligtiger sig til selve vedligeholdelsen af banen.

Anlægsperioden forventes at være juni måned 2014 under forudsætning af støttemidler fra Københavns Kommune og DBU.

Multibanen skal først og fremmest tilgodese klubbens yngste medlemmer, der på denne måde får en spilleplads der giver dem rig mulighed for at optræne teknik og samspil. Samtidigt vil den i modsætning til de åbne baner, hele tiden holde spillet i gang og ikke som man ofte ser hos de yngste at bolden hele tiden smutter ud over sidelinjen for dem.

Derudover vil den torsdag formiddag kunne bruges af klubbens helt gamle (+ 70), som en rar hyggebane, da bolden også er begyndt at løbe løbsk for dem.

Den nærliggende Idrættsefterskole KIES vil have adgang til banen udenfor den traditionelle klubtid som bortset fra torsdage er alle hverdage mellem 0900 og 1430.

Vi vil derudover åbne banen for de nærliggende børneinstitutioner der ifm. besøg i Vandkulturhuset kan udvide deres aktivitet med boldspil.

Fodbold Fitness har vi planer om at igangsætte, hvor grupper der ikke er medlem af andre klubber kan booke en tid på banen.

Det siger sig selv at ungdomsafdelingen i FREM vil blive begejstrede for denne mulighed, som jeg også selv synes vil være en pragtfuld facilitet at kunne tilbyde lokalområdet.

Med venlig hilsen
John Chr. Kassinger
Administrator/ Projektleder
Boldklubben FREMs Hjælpefond
Tlf. 2085 5556

Bilag: Råskitse med plantegning

